
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Alessandro Pastore – email: alessandro.pastore.le@istruzione.it  tel: 0832235238  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernete la mobilità del personale docente per il triennio 2019/21 sottoscritto 

in data 06/03/2019; 

VISTA  l’O. M. n. 182 del 23 marzo 2020 contenente norme di attuazione succitato C.C.N.I., in 

materia di mobilità del personale della scuola, per l’anno scolastico 2020/21; 

VISTA  la Sentenza n. 154/2021, con la quale la Corte d’Appello di Lecce, in accoglimento del 

ricorso n. 1149/2018 proposto dalla docente PAPADIA ROMINA, titolare presso la  

scuola secondaria di I grado “Bianco Pascoli” di Fasano (BR), ha riconosciuto il diritto 

della ricorrente di essere assegnata, in relazione allo svolgimento della fase C della 

procedura di mobilità a.s.2016/2017, presso una istituzione scolastica della provincia di 

Lecce; 

VISTA la domanda di trasferimento interprovinciale presentata dal docente per l’a.s.2016/2017; 

VISTI gli esiti dei trasferimenti interprovinciali pubblicati con decreto  prot. 7981 del 19/06/2020; 

ACCERTATA l’indisponibilità di posti alla data odierna per la classe di concorso AD00 (sostegno I 

grado); 

RITENUTO di dover dare comunque esecuzione alla predetta sentenza, disponendo  il trasferimento 

della prof.ssa Papadia Romina in provincia di Lecce assegnandola in esubero sul codice 

provinciale; 

D EC R E T A 

 

in esecuzione della Sentenza 154/2021 della Corte di Appello di Lecce, la prof.ssa PAPADIA 

ROMINA nata a Galatina il 05/08/1976 è trasferita dalla scuola secondaria di I grado “Bianco 

Pascoli” di Fasano (BR) su provincia di Lecce con decorrenza dal 01/09/2020 su AD00 (sostegno 

1^ grado). Il raggiungimento della sede avverrà a decorrere dal 01/09/2021. 

Il docente provvederà a produrre domanda di mobilità provinciale per l’a.s. 2021/2022 al fine di 

ottenere la sede definitiva. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla Normativa 

vigente in materia. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo Ufficio (www.usplecce.it); il 

Dirigente dell’IC Polo 2 di Galatone curerà la notifica al docente, dandone rassicurazione a questo 

Ufficio. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Melilli 

 

 

 

destinatari 

Docente PAPADIA ROMINA 

http://www.usplecce.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Alessandro Pastore – email: alessandro.pastore.le@istruzione.it  tel: 0832235238  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

c/o I.C. 2 Polo di Galatone 

pec: LEIC895005@pec.istruzione.it  

 

P.C. 

UST Brindisi 

(usp.br@istruzione.it) 

 

 

 

Scuola secondaria di I grado 

“Bianco Pascoli” di Fasano (BR)  

Pec: BRMM07700X@pec.istruzione.it 

 

Al Sito Internet 

SEDE 


		2021-03-26T08:46:58+0000
	MELILLI VINCENZO


		2021-03-26T16:27:22+0100
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0004487.26-03-2021




